ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
フ

のコーナー部
Order
注文例
型式
SHCJ6
■特長：追加工のご指定が必要なく、スクリュージョイントが使用できます。（相手側フレームにはレンチ穴が必要となります。）
Q�スクリュージョイント
組み込み済
フレーム
部品名 M材質 S表面処理
アルミフレーム A6N01SS－T5アルマイト処理
スクリュー
ジョイント
スクリューボルト SCM435 三価クロメートジョイントプレート SPCC
JFSC6－3030L
（左端面スクリュージョイント組込タイプ）
JFSC6－3030W
（両端面スクリュージョイント組込タイプ）
A
A
スクリュージョイント
L（フレーム長さ）
スクリュージョイント
A
A
o_01_45_78
スクリュージョイント
L（フレーム長さ）
型式 ジョイント部材
組込
L
指定0.5mm単位 フレーム 組込み済みジョイント部品
A 締結時に
必要なレンチ
￥フレーム単価 ￥ジョイント他スクリュージョイント 個数 300mm未満 300mm以上（円/m）
JFSC 6－3030
L
（左端面のみ） 100～4000 HFS6－3030
（P.615） HCJ6
1
30 M8用
690 830 320
W
（両側端面） 2 1,010 830 640
Order
注文例
型式 － L
JFSC6－3030L － 1200 型式 － L
JFSU6－3030L － 1200
Alteration
追加工
E  本ページ掲載以外の追加工は適用できません。
Alterations Code
Spec. ￥/1Codeフレームタップ深さ
右端面タップ追加工
E JFS□□－□□□□L
左端面各種ジョイント
組込タイプのみ適用
RTP
6－3030 M8 24 180
o_99_41_67
タップ加工
右端面
Alterations Code
Spec. ￥/1Codeフレーム H 穴径
右端面レンチ穴追加工
E JFSC□－□□□□L
JFSS□－□□□□L
のみ適用
6－3030 15 8 120
RCV
H
RCH H